



Fuglsang Invest ApS

Byløkken 17
8240 Risskov
CVR-nr. 36480181

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Henrik Erik Ølholm Fuglsang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fuglsang Invest ApS

Byløkken 17

8240 Risskov

CVR-nr.: 36480181

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Henrik Erik Ølholm Fuglsang, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber, samt administration af og rådgivning til ejendoms- og investeringsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 243 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Det vurderes på nuværende tidspunkt, at udbruddet og spredningen af COVID-19 ikke vil have en påvirkning på selskabets aktivitet.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		390.153	760.205
Andre finansielle indtægter		431	134
Nedskrivning af finansielle aktiver		(50.000)	0
Andre finansielle omkostninger	1	(14.642)	(5.592)
Resultat før skat		325.942	754.747
Skat af årets resultat	2	(82.707)	(113.500)
Årets resultat		243.235	641.247
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		243.235	641.247
Resultatdisponering		243.235	641.247

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	50.000
Finansielle aktiver	3	0	50.000
Anlægsaktiver		0	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.631.718	14.366
Andre tilgodehavender		98.999	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.631.718
Tilgodehavender		1.730.717	1.646.084
Likvide beholdninger		2.326.502	2.125.190
Omsætningsaktiver		4.057.219	3.771.274
Aktiver		4.057.219	3.821.274

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.066.893	1.823.658
Egenkapital		2.116.893	1.873.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.854.119	52.309
Skyldige sambeskatningsbidrag		82.707	1.797.739
Anden gæld	4	0	94.068
Kortfristede gældsforpligtelser		1.940.326	1.947.616
Gældsforpligtelser		1.940.326	1.947.616
Passiver		4.057.219	3.821.274
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.823.658	1.873.658
Årets resultat	0	243.235	243.235
Egenkapital ultimo	50.000	2.066.893	2.116.893

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.071	1.439
Renteomkostninger i øvrigt	10.571	4.153
	14.642	5.592

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	82.707	166.021
Regulering vedrørende tidligere år	0	(52.521)
	82.707	113.500

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Årets nedskrivninger	(50.000)
Nedskrivninger ultimo	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	0	94.068
	0	94.068

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
